
令和６年５月 10 日（金） 

関係者 各位 

 

宮崎日本大学中学校サッカー部 

監督  𠮷行 亮太 

 

宮崎日本大学中学校サッカー部練習会（セレクション）のお知らせ 

 

拝啓 

新緑の候、関係者各位におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より宮

崎日本大学中学校・高等学校ならびにサッカー部の活動におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。サッカー部は、「日本一」を目標に、人工芝３面の整った練習環境で質の高い練習に

取り組んでいます。 

さて、下記の通り宮崎日本大学中学校サッカー部の練習会を計画させていただきました。サッカー

部の取り組みや練習環境に触れていただきながら、ＭＮＵＦＣ（宮崎日本大学中高サッカー部）への

ご理解を深めていただければ幸いです。 

宮崎日本大学中学校で学びたい、サッカー部で活躍したいという生徒さんは是非練習会（セレクシ

ョン）への参加をお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

【日時】 令和 6 年 7 月 7 日（日）15:30 集合 16:00 開始（6/30 申込締切） 

① 16:00〜   トレーニング 

② 17:00〜18:00 ゲーム（８人制） 

③ 18:00〜18:20 保護者説明会 

④ 18:30〜    解散 

     ※雨天でも実施しますが、悪天候となった場合は延期予定です。 

【場所】 宮崎日本大学中学校・高等学校第二グラウンド（人工芝３面） 

     宮崎県宮崎市島之内大字久保田２４９９番地（宮崎県立中央支援学校横） 

【対象者】小学 6 年生 

【持参物】サッカー用具一式・飲料水 

【申込み】右記 google フォームにて https://forms.gle/yVX7JX96eYBNhkxp7 

※所属チームの指導者に確認の上、お申し込みください。 

※怪我があった場合は自己責任となります。あらかじめご了承ください。 

【特待生について】技能の優秀な生徒に関しては、学業も含めて特待生制度（授業料減免）の対象にさせ

ていただきます。 

【お問い合わせ先】宮崎日本大学中学校サッカー部 監督 𠮷行亮太 

         学校：TEL 0985-39-1121  mail：yoshiyuki@m-nichidai.com 

 

以上 

申込みQRコード 

mailto:yoshiyuki@m-nichidai.com

